
Contacto

Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico nserra@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 124-4015/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2018
a las 09:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma de los aseos en el CEIP El Vincle

Valor estimado del contrato 107.438,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 130.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 107.438,02 EUR.

Clasificación CPV
45400000 - Acabado de edificios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato es de 2,5 meses

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PROMED CONSULTING S.L.U
NIF B53826087

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 104.784,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 126.789 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10-18

http://www.elcampello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha de Formalización 28/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h41A8kK7WbHnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003084273 |  2018-254220 | mar, 24 jul 2018 09:40:48:758 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133704044292290885761571589012429487510 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h41A8kK7WbHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

